
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Лицей №53» 

(МОУ «Лицей №53») 

 

ПРИКАЗ 

15.04.2025                                                                                                     № 126 

г. Саратов 

О внесении изменений в приказ от 04.02.2025 года № 39 

 «Об организации работы по подготовке 

к проведению ВПР в 2025 году» 

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 13.05.2024 № 1008 «Об утверждении состава 

участников, сроков и продолжительности проведения всероссийских 

проверочных работ в образовательных организациях, осуществляющих 

образовательную деятельность по образовательным программам начального 

общего, основного общего, среднего общего образования, а также перечня 

учебных предметов, по которым проводятся всероссийские проверочные 

работы в образовательных организациях, осуществляющих образовательную 

деятельность по образовательным программам начального общего, 

основного общего, среднего общего образования, в 2024/2025 учебном году», 

на основании информации системы ФИС ОКО о распределении конкретных 

предметов на основе случайного выбора.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Аброськиной Е.Г., заместителю директора по УВР: 

1. Внести изменения в расписание ВПР-2025 в соответствии с 

приложением № 1. 

2. Довести до сведения классных руководителей информацию о 

распределении конкретных предметов на основе случайного выбора 

в срок до 16.04.2025 года. 

3. Разместить изменения в расписании ВПР-2025 на стенде Расписание 

уроков и на официальном сайте МОУ «Лицей № 53» в срок до 

16.04.2025 года.  

4. Организовать и провести ВПР-2025 в соответствии с расписанием. 

2. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

Директор МОУ «Лицей № 53»     Боброва И.А. 



Приложение № 1 к приказу 

от 15.04.2025 года № 126 

 Расписание ВПР-2025 с 21.04.2025 по 25.04.2025 

21.04.2025 Понедельник 8.1 Обществознание 

(Выбор № 1)  

Компьютерная 

8.2 Английский 

язык (Выбор № 

1) 

Бумажная  

8.3 История (Выбор 

№ 1) 

Бумажная 

7.1 История(Выбор 

№ 1) 

Бумажная  

7.2 Английский 

язык(Выбор № 

1) 

Бумажная 

7.3 Обществознание 

(Выбор № 1) 

Бумажная 

22.04.2025 Вторник 4, 7, 8 Русский язык Бумажная 

23.04.2025 Среда  8.1 Физика (Выбор 

№ 2) 

Бумажная 

8.2 Химия (Выбор 

№ 2) 

Бумажная 

  7.1 Физика (Выбор 

№ 2) 

Бумажная 

  7.2 Биология 

(Выбор № 2) 

Бумажная 

  7.3 География 

(Выбор № 2) 

Бумажная 

24.04.2025 Четверг  4 Математика Бумажная 

8.3 Биология 

(выбор № 2) 

Компьютерная 

25.04.2025 Пятница  7, 8 Математика Бумажная 

  


		2025-04-17T10:12:59+0400
	Боброва Инна Анатольевна




